
149053429

Datum vystavení:

Datum plnění: 01.09.2014

24.08.2014

EshopReferent:

Číslo dokladu: 149053429

Proforma

Kupující:

Česká pirátská strana

Řehořova 943/19
13000 Praha 3

Česká pirátská strana
Vladislav Tobias Esner
Řehořova 943/19
13000 Praha 3
 

IČ: 71339698 DIČ: 

Alza.cz a. s.

Prodávající:

Jateční 33a
17000 Praha 7

Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8573

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

01.09.2014

50 Proforma - Osobně

Variabilní symbol: 149053429

Platební údaje:

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

Bankovní účet: ČSOB: 188505042 / 0300

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

SB2296go Cartridge HP CZ112AE č. 655 1 155,00 155,00 32,55 21 187,55 0 HP

SB229o5 Cartridge HP CZ111AE č. 655 1 155,00 155,00 32,55 21 187,55 0 HP

SB229o4 Cartridge HP CZ110AE č. 655 1 155,00 155,00 32,55 21 187,55 0 HP

SB229o3 Cartridge HP CZ109AE č. 655 1 155,00 155,00 32,55 21 187,55 0 HP

Celkem: 750,00 Kč620,00 130,20

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny.

V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši.

U vybraných produktů je výrobcem záruka pro spotřebitele s IČ omezena, zákonná práva koncového zákazníka tím nejsou nijak dotčena, záruka pro něj platí dle zákona.

Na zboží, které má záruku delší než 24 měsíců je po uplynutí 24 měsíců zajišťován „bezplatný servis“ viz. reklamační řád Alza.cz a. s.

Strana 1 z 1


